dapat benar-benar diraih. Tahniah kepada para penulis yang

telah meluangkan waktunya dan selamat memprepare diri

kepada para pembaca. Semoga kita semua menjadi

bahagian kaum Muslim yang gembira menyambut

datangnya bulan suci Ramadhan. Marhaban ya

Ramadhan….

Deli Serdang, 2 Maret 2023 M
9 Sya’ban 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society